

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง ๖๘ เมตร ยาว ๑๐๕ เมตร  
หมู่ที่ ๗  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๗๘๕,๐๐๐.-บาท
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างสนามฟุตบอล ขนาดกว้าง ๖๘ เมตร ยาว ๑๐๕ เมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ ตุลาคม ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๗๘๕,๐๐๐.-บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (ปร.๕)
  - ๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  - ๖.๑ นางจันทร์เพ็ญ แสงตันชัย ตำแหน่ง รองปลัด อบต.
  - ๖.๒ นายอภิชาติ เพียรแก้ว ตำแหน่ง นายช่างโยธา
  - ๖.๓ นางสาวละมัย เพ็ญชาติ ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่วิเคราะห์นโยบายและแผน

สรุปผลการประเมินราคาค่าก่อสร้างของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ ส่วนโยธา องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น

ประเภท	งานอาคาร
สถานที่ก่อสร้าง	ที่ทำการ อบต.หนองแดง หมู่ที่ 7 ตำบลหนองแดง อำเภอสีชมพู จังหวัดขอนแก่น
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน 1 แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 ตุลาคม 2557	ตามแบบเลขที่ /2558

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน จำนวนเงิน / บาท	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง เป็นเงิน/บาท	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	617,175.00	1.2726	785,416.91	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงินไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....	0.00 %			
	เงินประกันผลงานหัก.....	0.00 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....	7.00 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....	7.00 %			
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			785,416.91	
	ปรับปรุงราคาคิดเพียง	( เจ็ดแสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)		785,000.00	**

(ลงชื่อ)

( นายอภิชาติ เพ็ชรแก้ว )

นายช่างโยธา รักษาราชการแทน

หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ)

( นายกมล สุขสมร )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ผู้ประมาณราคา

(ลงชื่อ)

( นายอภิชาติ เพ็ชรแก้ว )

นายช่างโยธา รักษาราชการแทน

หัวหน้าส่วนโยธา

(ลงชื่อ)

( นายสมโภช มุลกัณฑ์ )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง

ตรวจสอบ

อนุมัติ

รายการประมาณการ ก่อสร้างสนามฟุตบอลมาตรฐานแบบปูหญ้า  
 ราชการท้องถิ่น องค์การบริหารส่วนตำบลหนองแดง อำเภอสีมพิพ จังหวัดขอนแก่น  
 สถานที่ก่อสร้าง ที่ทำการ อบต.หนองแดง หมู่ที่ 7 ต.หนองแดง อ.สีมพิพ จ.ขอนแก่น  
 ตามแบบเลขที่ /2558  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 9 ตุลาคม 2557

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	งานสนามฟุตบอล 11 คน แบบปูหญ้า								
	1.1 งานปรับพื้นที่พร้อมบดอัดแน่นเดิม	8,030.00	ตร.ม	-	-	15.00	120,450.00	120,450.00	
	1.2 งานดินถมปรับระดับ พร้อมปูอินทรีโรยหน้า	401.50	ลบ.ม	70.00	28,105.00	-	-	28,105.00	
	1.3 ปูหญ้าสนามหญ้า	8,030.00	ตร.ม	25.00	200,750.00	8.00	64,240.00	264,990.00	
	1.4 ดูแลสนามพร้อมปุ๋ย	1.00	งาน	15,000.00	15,000.00	-	-	15,000.00	
	1.5 เสกประตูพร้อมตาข่าย	1.00	งาน	20,000.00	20,000.00	-	-	20,000.00	
	1.6 งานถมดินปรับระดับ	2,409.00	ลบ.ม	70.00	168,630.00	-	-	168,630.00	
<b>รวมราคาค่าวัสดุและค่าแรงเป็นเงิน</b>								<b>617,175.00</b>	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ  
 (นายอภิชาติ เพ็ชรแก้ว)  
 นายช่างโยธา รักรักษาการแทน  
 หัวหน้าส่วนโยธา